
cEnAHUR 1 

JIHOČESKÉ VÝZKUMNÉ CENTRUM AKVAKULTURY A BIODIVERZITY HYDROCENÓZ 

Jihofeské výzkum né centru m 

akvakultury a biodiverzity 

hydrocenOz 

E\IROPSI<A UNIE 

E\IROPSIC'i FOND PRO REGIONÁLN[ ROZVOJ 

IN\IESTICE DO \IASf BUDOUCNOSTI 

DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Evidenční číslo smlouvy objednatele: 09/0292/11 
Evidenční číslo smlouvy zhotovitele: 2011 04901/0629/11/PS 

1. Objednatel: 
Zastoupený: 

SMLUVNÍ STRANY: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
rektorem JU, prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc., 
sídlo: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

Fakulta rybářství a ochrany vod 
zastoupená děkanem fakulty, prof. Ing. Otomarem Linhartem, DrSc. 
doručovací adresa: Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

Osoby zmocněné jednat: 
ve věcech smluvních: 

prof. Ing. Otomar Linhart, DrSc. -děkan fakulty 
tel. ,  

ve věcech technických: 
- stavební technik FROV JU Vodňany 

� 
OP Vfzlwnl I >i\'01 

ptv lnonoa 

 -Investiční oddělení 
rektorátu Jihočeské univerzity 

osoba Objednatele (Technický dozor Objednatele- TDO), zastupujícího 
Objednatele na základě mandátní smlouvy 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

2. Zhotovitel: 
Zastoupený: 

 
, tel.:

Československá obchodní banka, a.s., 
pobočka České Budějovice 

 
600 76 658 
CZ60076658 

IMOS Brno, a.s. 
předsedou představenstva, lng.Oidřichem šterclem 
sídlo: Olomoucká 174, 627 00 Brno 

Osoby zmocněné jednat: 
ve věcech smluvních: 

Ing. Oldřich Štercl, předseda představenstva 
tel.  mobil , e-mail:  

ve věcech technických: 
 

tel. , mobil , e-mail:  



JIHOČESKÉ VÝZKUMNÉ CENTRUM AKVAKULTURY A BIODIVERZITY HYDROCENÓZ 

Bankovní spojení: LBBW 
 

25 32 22 57 
CZ25322257 

Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 

Společnost IMOS Brno, a.s. je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 2211 

Název díla: 

uzavírají podle § 536 a násl. obch. z. č. 513/1991 Sb. v platném znění 

Dodatek č. 7 

Jihočeské výzkumné centrum akvakultury a biodiverzity hydrocenóz 
Registrační číslo projektu: CZ.1.05/2.1.00/01.0024 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením Smlouvy o dílo dohodly na změně ceny díla a rozsahu 
díla a to v objemu uvedeném v odsouhlaseném Změnovém listu pro objekt D ZL č. 7, který je 
přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 7. 

Předmětem výše uvedeného změnového listu jsou práce vyvolané zjištěním nepředvídatelných 
skutečností ovlivňujících provedení díla, které zhotovitel nezavinil, ani je nemohl předvídat. 

Doplnění Žlabové odchovny o recirkulační systém, který umožní její plné využití při respektování 
Rozhodnutí MěÚ Vodňany, odboru životního prostředí (vodoprávního úřadu) o povolení k 
nakládání s vodami. 

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy o dílo č. objednatele 09/0292/1, č. 
zhotovitele 201104901/0629/11/PS takto: 

Článek 111. - cena díla: 

Původní odstavec 3.1 dle Smlouvy o dílo je doplněn u objektu D takto: 

3.1.1 Cena díla níže uvedena je smluvní a je stanovena na základě výkazu výměr dle přílohy 
SOD a dále pak odsouhlaseným změnovým listem pro objekt D ZL č. 7. Změnový list je 
nedílnou součástí Dodatku č. 7. 

Objekt A. hlavní budovy FROV JU -cena dle SOD bez DPH 47 727 728,80 Kč 

Objekt C. genetické rybářské centrum FROV JU cena dle SOD 26 661 309,00 Kč 

Objekt D. experimentální rybochovné zařízení FROV JU cena dle SOD 26 317 126,50 Kč 
ZL č. 07 cena bez DPH 1 730 310,50 Kč 
Cena za objekt D celkem bez DPH 28 047 437,00 Kč 

Smluvní cena celkem bez DPH Dodatku č. 7 102 436 474,80 Kč 

2 



JIHOČESKÉ VÝZKUMNÉ CENTRUM AKVAKULTURY A BIODIVERZITY HYDROCENÓZ 

SLOVY: stodvamiliónyčtyřistatřicetšesttisícčtyřistasedmdesátčtyři korun a osmdesát 

haléřů českých 

Cena díla obsahuje všechny změny předmětu díla dle ZL č. 7, který byl odsouhlasen 
objednatelem. 

Článek Vl. -Závěrečná ustanovení 

6.1 O Tento Dodatek č. 7 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 

Tento Dodatek č. 7 Smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a stává se nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 09/0292/11, 
č. zhotovitele 201104901/0629/11/PS. 

Účinnost a platnost veškerých ostatních ustanovení základní Smlouvy o dílo č. objednatele 
09/0292/11, č. zhotovitele 2011 04901/0629/11/PS, jež nejsou Dodatkem č. 7 dotčena, se 
nemění. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a nemění se. 

Příloha č. 1 : Změnový list ZL č. 7 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

v 

prof. RNDr. Libor Grubhoffer, C c. 
rektor JU 

3 

V Brně dne 16. 11. 2012 

Ing. Oldřich Štercl 
předseda představenstva 




